

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 29 «РЯБИНУШКА»
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 29 «РЯБИНУШКА»)
«ПЕЛЫСЬ ПУ» БЫДСЯМАЧЕЛЯДЬОС 29 №-а
ВИДЗАНІН» ШКОЛАЃДЗ ВЕЛОЃДАН
МУНИЦИПАЛЬНОЙСЬОМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ
ул. Воркутинская, д. 14, г. Инта,
169841, Республика Коми
тел. 8(82145) 6-37-91
e-mail: ds_29_inta@edu.rkomi.ru

ОКПО 48392860, ОГРН 1021100858206,
ИНН 1104007852, КПП 110401001

«11» января 2024 г. № 3

на № _____ от _____

ГАУ РК «Дом дружбы народов
Республики Коми»
Бюро официального перевода
perevod@fu-lab.ru

Хатанзейскому Г. Ф.

Уважаемый Григорий Фёдорович!

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 29 «Рябинушка» комбинированного вида на основании решения Совета муниципального образования городского округа «Инта» от 14.12.2023 № IV-27/1 о принятии УСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ и переименовании просит оказать содействие в редактировании надписей на коми языке на официальных печатях и штампах Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 29 «Рябинушка» комбинированного вида:

Наименование	Действующая редакция	Новая редакция
Угловой штамп	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 29 «РЯБИНУШКА» КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА (МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 29 «РЯБИНУШКА») «ПЕЛЫСЬ ПУ» БЫДСЯМАЧЕЛЯДЬОС 29 №-а ВИДЗАНІН» ШКОЛАЃДЗ ВЕЛОЃДАН МУНИЦИПАЛЬНОЙСЬОМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ	
Печать	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 29 «РЯБИНУШКА» КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА (МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 29 «РЯБИНУШКА») «ПЕЛЫСЬ ПУ» БЫДСЯМАЧЕЛЯДЬОС 29 №-а ВИДЗАНІН» ШКОЛАЃДЗ ВЕЛОЃДАН МУНИЦИПАЛЬНОЙСЬОМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ	

Ответ просим прислать на электронный адрес МБДОУ «Детский сад № 29 «Рябинушка»: ds_29_inta@edu.rkomi.ru

Заведующий

Ананьина Наталья Вячеславовна, 6-37-91

Н.В.Ананьина